地連会長　各位

公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　加　藤　　　出

所　属 備　考 所　属 備　考

埼　玉 錬士五段 神奈川 五　段

東　京 〃 愛　知 〃

〃 〃

〃 〃

〃 〃 埼　玉 五　段

神奈川 〃 〃 〃

〃 〃 千　葉 〃

〃 〃 〃 〃

愛　知 〃 東　京 〃

〃 〃 〃 〃

〃 〃 神奈川 〃

〃 〃 〃 〃

〃 〃 長　野 〃

岐　阜 〃 〃 〃

大　阪 〃 愛　知 〃

和歌山 〃 〃 〃

〃 〃

三　重 〃

滋　賀 〃

前　田　幸　広

中　谷　晴　彦

井　上　三枝子

山　本　和　典

川　上　哲　也

猿　田　　　明

杉　本　和歌子

小　澤　浩　美

山　縣　佐　織

斧　　　絵　里

赤　尾　瞭　斗

稲　垣　奈里香

川　﨑　雅　子

渡　部　伸　二

原　井　登志子

柴　田　美津子

柴　田　孝　二

酒　屋　就　一

小　島　　　樹

髙　田　尚　子

佐　藤　洋　輔

中　嶋　雅　己

横　澤　志　織

伊　藤　敏　博

加　藤　利　幸

佐　藤　正　弘

七段の部　候補者　なし

記

氏　　　　名氏　　　　名

（令和6年5月25日付）

安　立　倫　生

住　田　靖　枝大　内　有紀江

　　　　　六段の部　合格者　16名 　　　　　錬士の部　合格者　2名

（令和6年5月26日付）　 （令和6年5月24日付）

村　上　孝　子

平　井　　　恵

　　　　　錬士の部　合格者　15名

北　島　直　美

兵　藤　久美子

全 弓 連 発 第 6-23 号

令 和 6 年 5 月 27 日

【東海地区】臨時中央審査会の結果について

　　　経由して諸手続をお願い申し上げます。

　　　　さる、5月24日～26日、静岡県浜松市において施行されました標記の件、下記のとおり

（印略）

　　　お知らせいたします。

　    　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を